EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"BMKB-Agromash" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH sMnTeHTa, yTBepaAnBLWNA OTYeT Obuiee cobpaHne akLMOHEPOB
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 26.09.2022
1 HAUMMEHOBAHUWE SMUTEHTA:
MonHoe: "Bosh maxsus konstruktor byurosi-Agromash”

aksiyadorlik jamiyati

CokpalueHHoe: "BMKB-Agromash" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: BMAG

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHune: r. TawkeHT, AwHo6OACKMIA paiioH,

C.Mawxogunin,210

MouToBLIV afpec: r. TawkeHT, AwHoboACKMIA paiioH,
C.Mawxonunin,210

Appec aneKTPOHHOM MOYThI: info@gromash.uz (mailto:info@gromash.uz)
OdpmumanbHbiii BEG-CaiAT: www.agromash.uz (https://www.agromash.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: AwHoboackuin domnnnan AKB
«Y3npomcTporbaHk»
Homep pacyeTHoro cyeTa: 20210000100598768001
M®O: 432
4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTU®UKALVNOHHbBIE HOMEPA

MPUCBOEHHbIE PErUCTPYPYIOWUM OPraHoM:



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200547555
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 237682
OKOHX: 95130
COATO: 1726290

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTAa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 0
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 9,09
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0,08
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 0

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHaoB 0,03

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio)

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha
OLHY aKuuio)

Mo npuBMNermpoBaHHbIM akLnaM (B NpoLeHTax
K HOMVWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHOWN akuuu)

Mo WMHbIM LeHHbIM Bymaram (B cymax Ha OaHy
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN

bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo NPOCTbIM akKUnsM (I'IO NToram oT4eTHOro

nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx
nepmnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram

OTYETHOro nepmoja (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (No ntoram

npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (8 cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

nara
NPUHSATUSA
peweHus

26.06.2020

nara d.N.0.
BCTYN/NEHNS

K

06513aHHOCTSIM

26.06.2020 AxmegnoB
Wep3onbek
AHBapXxoH
yrnbl

JonXxHocTb

"eHepanbHbI
anpektop OO0
«KOHCTpYKTOPCKO-
TEXHOIornyeckui
LEHTP

CE/bCKOXO3SNCTBEHHOIO

MaWnHOCTPOEHUA»

OpraH N36paH
9MUTEHTa, (HasHauyeH)/
NPVHSABWWABLIBEAEH U3
pelweHne cocTasa
(yBoneH,
ncreyeHve
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

Obuwee N3b6paH
cobpaHne (HasHayeH)
aKLMOHepoB
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26.06.2020 26.06.2020 Acamos HavanbHuk Obuwee N36paH

CandgonoonH KOHCTPYKTOPCKO - cobpaHne (HasHaueH)
AbaypaxmMaHOBUY TEXHONOMMYECKOr0 aKLMOHepOB

otpoena OO0

«KOHCTpYKTOPCKO-

TEXHOJIor n4eckni

LEeHTp

CeIbCKOX034NCTBEHHOr 0

MaLNHOCTPOEHUS»

26.06.2020 26.06.2020 Arnaes AHBap = W.o. reHepanbHoro Obuwee BbiBELEH 13
Tawmypatosuy  gupektopa OO0 cobpaHne cocTaea
«KOHCTpPYKTOPCKO- aKLUMOHEepPOBYBONEH)
TEeXHOIornyeckum
LEeHTp
CeIbCKOX035ANCTBEHHOr 0
MalMHOCTPOEHUS»

26.06.2020 26.06.2020 YcmaHoB [ naBHbIN Obuwee BblBEOEH 13
Vcpowun kKoHcTpykTOop OO0 cobpaHne cocTaBa
VMcakosuy «KoHCTpyKTOpPCKO- aKLUMOHEepOoByBONEH)
TEXHONIOrNYeCcKniA
LUEeHTp
CeNlbCKOX034NCTBEHHOr O
MaWWHOCTPOEHNS»

OcCHOBHbIe cBeAeHUs1 0 AO0MNONIHUTENIbHO BbiNyLW,eHHbIX UEeHHbIX 6ymarax (3al10.l'IHSIETCS|,
eC/Zin B OTYETHOM nepuoge ocyLwiecTBnsANiCA BbiNyCK UEHHbIX 6ymar)

OpraH, NPVHSBWIIA pelweHne o Bbinycke
[ata n HoMep rocyaapcTBEHHON perucTpaumm

KonnyectBo UeHHbIX 6ymar (wT.) n 06bem
Bbinycka (CyMm)

Cnocob pasmelieHns LeHHbIx bymar
Cpoku paamelueHuns
Jara Havana

JlaTta okoHYaHus

Cyl.l.l.eCTBeHHbIe d)aKTbI B OEeATEeNIbHOCTU 3MUTEHTAa 3a OTYETHbIN roa,



11

HanmeHoBaHne CcylwecTBeHHOro Ne Harta HaCcTynneHus

dakTa CYWeCTBEHHOr0  CYWeCTBEeHHOro
dakTa dakTa
PeweHuns, npuHATbIE BbICWWM 6 26.06.2020r.

OpraHoM yrnpaBneHus aMUTeHTa

M3ameHeHns B cocTase 8 26.06.2020r.
HabnoOaTenbLHOro coBeTa,
PEBU3NOHHOM KOMUCCUN

MNameHeHns B cocTase 8 26.06.2020r.
HabnooaTtenbHOro coeeTa,
PEBU3NOHHON KOMUCCUN

HauyncnexHne poxomos no 32 26.06.2020r.
LieHHbIM Bymaram

M3meHeHne B cnucke 36 17.11.2020r.
aPnnnMpoBaHHbIX L

Byxrantepckuu 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasartens Kog cTp. Ha Hayano
OTYeTHOro
nepvoaa

AKTUB

l. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHbIe cpencTBa: 000

no nepBoHavyanbHOW CTOMMOCTH 010 5942480.00
(01,03)

Cymma nsHoca (0200) 011 2996901.00
OctatoyHas (banaHcoBas) 012 2945579.00

ctonmocTb (cTp.010-011)

HematepuanbHble aKTUBbI: 000
no rnepsoHaYyasibHON CTOUMOCTH 020 2703472.00
(0400)

Cymma amopTumsaumm (0500) 021 2124480.00

Jarta
ny6nvkauum
CYLLECTBEHHOr 0
hakTta

26 aBrycta
2020r.

3 ceHTsA6ps
2020r.

3 ceHTs6ps
2020r.

3 ceHTs6ps
2020r.

17 Hos16pS
2020r.

Ha koHeu
OTYETHOro
nepvoaa

6016357.00

3283959.00

2732398.00

2703472.00

2124951.00



no octaToyHol ctommocTtm (020-021) 022

JonrocpoyHble MHBECTULMK, BCETO 030
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610) 040

MHBecTuumun B noyepHme 050
x03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

MHBecTuumn B 3aBUCUMbIE 060
Xo3saicTBeHHble obwecTtBa (0630)

MHBecTuumm B npeanpusaTtme ¢ 070
MHOCTPaHHbIM kanuTtanom (0640)

[Mpoyne JonrocpoYHbIe MHBECTULMNN 080
(0690)

O6opynosaHue kK yctaHoske (0700) 090
KanntanbHble Bnoxexuns (0800) 100

LonrocpoyHas nebuTtopckas 110
3apjonxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 120
pacxogpl (0950, 0960, 0990)

UTOIO NO PA3LOENY | (012+022 130
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLwiye aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepuranbHble 3anachl, 140
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

[Mpon3BOACTBEHHbIE 3amachl 150
(1000,1100,1500,1600)

HesaBepLwéHHoe Npon3BoACTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800) 170

578992.00

100340.00

933.00

99407.00

12460.00

3637371.00

2598608.00

186934.00

2155674.00

256000.00

578521.00

100340.00

933.00

99407.00

7379.00

3418638.00

2836452.00

516762.00

2063690.00

256000.00



Toapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepmonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxogbl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYeHHas

3a00/1XeHHOCTb nokynaTtenemn un
3aka3s4ymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a00/1XeHHOCTb 060CODNEeHHbIX
nogpasgeneHui (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHWX 1
3aBMCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OLWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblOaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblaHHbIE MOCTABLMKAM U
nogpsgymkam (4300)

ABaHCOBbIE MNaTeXu Mo Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBblE NNaTeXW B
rocyapCTBEHHbIE LeneBble OOHAObI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a[001XEeHHOCTb yYpeaunTenei no
BKNanam B yCTaBHbIi kanutan (4600)

3a00/1XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusim (4700)

Mpoune pebutopckune
3a80nxeHHocTu (4800)

JleHexHble cpeacTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cyete (5100)

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

7555.00

492280.00

167671.00

18292.00

97120.00

64829.00

959.00

143409.00

18146.00

8636.00

1902.00

743341.00

129540.00

92439.00

101796.00

959.00

418607.00

31882.00

13822.00



JeHexHble cpeacTtsa a nHocTpaHHon 350
Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTsa u skBmBaneHTol 360
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIo No PA3OENY Il (cTp. 140 390
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130 400
+390

NACCuB

9510.00

3116589.00

6753960.00

I. U\CTOYHMKM cOBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHom kanutan (8300) 410
JobasneHHbliin kanutan (8400) 420
Pe3zepsHblii kanutan (8500) 430
BbikynneHHble cO6CTBEHHbIE aKLMK 440
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450

(HenokpebITbIl yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHue (8800) 460

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos 1 470
nnatexei (8900)

NTOIo NO PA3LOENY | 410+420 480

Il. O6s3aTenbcTBa

+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0653aTenbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM YyuUcne: gonrocpoyHas 491

Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

667437.00

4273352.00

285921.00

1184954.00

6411664.00

18060.00

3613577.00

7032215.00

667437.00

4397874.00

280993.00

1289332.00

6635636.00



M3 Hee npocpo4YeHHas nonrocpovyHas
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb

JonrocpoyHas 3anonxXeHocTb
nocTaswumkam u nogpanyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3a80NXKEHHOCTb
060c0o6neHHbIM NoApa3aeNeHNSM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
NOYEPHUM 1 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHbIM 06WwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxonpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3artenbpcTBa No Hanoram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoune [oNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHcbl, NOTy4YEHHbIE OT
nokynaTenewn n 3akaszumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPEeaNThI
(7810)

JonrocpoyHble 3aimbl (7820, 7830,
7840)

I'Ipoqvle OONroCpOYHbIe
Kpeantopckmne 3a001>KEeHHOCTH
(7900)

Tekywue obsi3atenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YuCne: Tekylas Kpeautopckas
3a00/1KEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: NPOCPOoYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3a40/1KEHHOCTb

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

342296.00

342296.00

396579.00

396579.00



3a[o0nXeHHOCTb NoCcTaBlLMKaM U 610 230780.00 227514.00
nogpsguvkam (6000)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbIM 620
nogpasgeneHunsm (6110)

3a401XEHHOCTb OOYEPHUM U 630 23507.00 19643.00
3aBUCUMbIM XO35ACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220, 640

6230)

OTcpoyeHHble 0bsa3aTenbcTBa rno 650
Hanoram n obs3aTenbHbIM NnaTtexam

(6240)

[Mpoyne O0TCpOYEHHbIE 660

obszatenbctBa (6250, 6290)
lMonyyeHHble aBaHch! (6300) 670 34000.00

3a,00/1XEeHHOCTb MO niaTtexam B 680 120.00 26002.00
6tonxeT (6400)

3a[0/1XEHHOCTb MO CTPaXOBaHMIO 690 1653.00
(6510)

3a[01XEeHHOCTb MO Nnartexam B 700 1938.00

rocynapCTBeHHble Lenesble qpoHAabI

(6520)

3a00/1XEeHHOCTb yupeauTensam 710 9952.00 45198.00
(6600)

3a[0XeHHOCTb MO onnaTte Tpyaa 720 9035.00
(6700)

KpaTkocpouyHble 6aHKOBCKME 730

KpeauTbl (6810)

KpatkocpouHble 3aimbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4yactb AONFOCPOYHbIX 750
obsizatenncTB (6950)

Mpoune KpeanTopckune 760 75999.00 33534.00
3a[0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)



MTOrO MO Il PASOENY (cTp.490 770 342296.00 396579.00
+600)

BCEI'O no naccuy 6anaHca (cTp. 780 6753960.00 7032215.00
480+770)

Otyet 0 (*)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTtartax

HaumeHoBaHwue Kon 3a cooTBETCTBYIOWMIA 3a oTueTHbIN Nepros
nokasarens cTp. nepuoa Npownoro rona
noxonbl pacxonpbl L0X0Abl pacxogpl

(npwbbinb)  (ybbITKK) (npwbbinb)  (ybbiTKM)

YucTas Bbipyyka oT 010 5151568.00 5133009.00
peanuaauuy NpoayKLuun
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecTonMOCTb 020 2901188.00 3748500.00
peann3oBaHHOM

npoaykuun (ToBapos,

paboT 1 ycnyr)

Banosas npubbinb 030 2250380.00 1384509.00
(ybbITOK) OT peanusaumm

npoaykuun (ToBapos,

paboT u ycnyr)

(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa, Bcero 040 2563153.00 2153015.00
(cTp.050+060+070+080), B
TOM Yucne:

Pacxonpbl no peanmsauun 050

AIOMUHUCTPATUBHbIE 060 1671503.00 2011223.00
pacxonbl

Mpoyne onepaunoHHbIe 070 891650.00 141792.00
pacxonbl

Pacxonbl 0T4eTHOrO 080

nepvoaa, NCKnto4aemble 13
Hanoroobnaraemori 6asbl B
bynywem

lMpoyne pnoxodpl OT 090 843878.00 1132573.00
OCHOBHOW OeSATEeNbHOCTU



Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW LeAaTenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxonbl OT oMHAHCOBON
feaTeNibHOCTY, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonbl B BUIe
OVBMOEHOOB

Joxonbl B BUAE NPOLEHTOB

Jloxonobl OT 0ONrOCPOYHO
apeHfia (NM3unHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLy

Mpouve pnoxonpbl OT
donHaHCOBOWA
NeAaTeNnbHOCTH

Pacxonbl no donHaHcoBsowm
neatenbHocTy (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yucne:

Pacxonbl B BUuoe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnage
NPOLIEHTOB Mo
JO/ITOCPOYHON apeHa
(nm3nHry)

Y6bITKW OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuL,

Mpoune pacxonbl No
dorHaHCOBOWN
NesATeNbHOCTH

Mpubbinb (y6bITOK) OT
006Lex03sCTBEHHO
nearenbHocTm (cTp.100
+110-170)

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

531105.00

4231.00

462.00

3769.00

511436.00

23900.00

23900.00

364067.00

31094.00

4254.00

16840.00

385161.00



YpesBblyaiiHble npubbinn n - 230
y6bITKM

Mpwbbinb (ybbITOK) 0O 240 511436.00 385161.00
ynnatbl Hanora Ha foxogpl
npmbbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonpbl 250 225710.00 104363.00
(Npwbbinb)

Mpoyne Hanoru n céopol 260
oT Npubbinu

Yucrast npubbinb 270 285726.00 280798.00
(y6bITOK) OTYETHOTO

nepuopna

(cTp-240-250-260)

13 CBepneHusi 06 ayaMTOPCKOM 3aK/TH0YEeHUN
HaumeHoBaHve [ata Homep Bwugn Hata Homep > .1N.0. Konu:
ayonToOPCKOA Bbloaym NNLLEH3NVBAK NIIOYEHNS BblAaym ayanTopckaymuTopa ayon1
opraHMsaumm NMLEH3UN ayaMTOPCKOro 3aKNIOYEHU@Y INTOPOB),  3aK/K
3aK/tloYeHNs NpPoOBOAMBLIETO
NnpoBepKy

OO0 «AUDIT-  2009-11-20 482 AyauTtopckoe 2020-04-30 31 3akumpos 3arpy
RUMANS>» 3aKnoYeHue - MaHcyp (https
NONOXNTENbHOE TypabaeBuy. openi

medic

audit_

%D0S

83%L

DO%E

82 %

D1%¢

%D0¢

BD%I

81.PL

16 Cnucok adocounmpoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSAHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)



d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

00O «KoHcTpykTOpPCKO-
TEXHOJIOrMYeckuin LeHTp
CENIbCKOXO3ANCTBEHHOr 0
MaLWHOCTPOEHNSA»

00O «Arpuxmm-Maru»

00O «ECOPRODUCT».

Axmepos Lep3onbek
AHBapPXOH yrbl

Acamos CandpuaamnH
AbnypaxmaHoBuy

Kacbimos Lyxpat
Tonratosuny

BpunckmaH Skos
Moriceesuy

Abnypanmos Lepson
OPKUHOBMY

"asmes Mupasus
lloekaToBnyY

MecToHaxoxoeHne
(MECTOXNTENBCTBO)
(rocynapcTso,
obnactb, ropod,
paWoH)

r. TawkeHT, yn. bytok
Wnak riynu, 434.

r. TalwkKeHT,
AwHobanckuin palioH,
yn. CyntoHanu
Mawxoawni, 210.

TawkeHTCcKas
obnacTb,
OKKypraHckuii panoH,
OnumkeHT KD, yn.
C.AinHun, 35.

r.TawkeHT, Mup3o-
Y nyréekckuii p-H,
yn.OngmH 121

r.TawkeHT, Mup3o-
Y nyréekckui p-H,
TT3-1-10-46

r. TawkeHT
IOHycabanckuii p-oH,
yn. Mupsaxonxaesa,
. 3.

r. TawkeHT,
Mwupabanckuii p-oH,
yn. MNupmyxamenosa,
n. 5, kB.78.

r. TawkeHT, Mup3o-
Y nyrbekckuii panoH,
yn. Vicmownn oTta, g 2.

r. TawkeHT,
bekTemupckuin p-oH,
BekTemupckoe wocce,
n. 26.

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHU
npu3HatTcs
adppmnnpoBaHHbIMA
niuamm

IOp. nuuo Bnapeet
6onee 20% AO

Jons AO B ycTaBHOM
ooHze top. nuua bonee
20 %

IOp. nuuo Bnapeet
6onee 20% AO

UneH HabnopatenbHoro
coseTa

Ynen HabnopatenbHoro
coBeTa

UneH HabnopgatenbHoro
coBeTa

UneH HabnopgatenbHoro
coBeTa

UneH HabnopgatenbHoro
coBeTa

UneH HabnopatenbHoro
coBeTa

Hata
(HacTynneHus
OCHOBaHWS
(-nin)

2017-12-25

2013-09-11

2018-01-08

2020-06-26

2020-06-26

2010-06-21

2016-06-28

2018-01-16

2014-07-07



HypmaTos PaBwaH TawkeHTcKas

Xamugynnaesuny obnactb, Knbparickuii
pawvioH, YHkypraH
K®W, yn. Fynya, A.
28.

KonecHukos AnekcaHap r.TawkeHT,

Hukonaeswny Mupabanckuii p-H,
yn.Kuaun Apsar,
npoesn 1,00M 5

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/4307
Harta: 02.05.2024

UneH HabnopgatenbHoro
coBeTa

Bp.N.O.INeHepanbHoro
avpekTopa

2013-06-28

2020-09-10



